projekční činnosti, matematickém modelování, dokumentaci TBD atd. Při dalších náletech 

také pro sledování změn v tomto rozsáhlém prostoru.   

3 

III. ÚDAJ O ČASE PLNĚNÍ:  

28. 4. 2017  

IV. CENA DODÁVKY: 

Cena je stanovena jako smluvní ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve výši: 

127 000, - Kč (slovy jednostodvacetsedmtisíc Kč) bez DPH.  

K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném 

znění. 

Kalkulace dílčích cen prací byla provedena podle kalkulačního vzorce "Sazebníku pro 

navrhování nabídkových cen projektových a inženýrských prací", odst.